
UCHWAŁA NR XIX/202/12
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 26 kwietnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny na rzecz Skarbu Państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), 

Rada Miejska Cieszyna postanawia: 

§ 1. 

Wyrazić zgodę na dokonanie darowizny niżej wymienionych działek, położonych w Cieszynie przy ul. 
Motokrosowej o łącznej wartości 513.294,- zł (słownie złotych: pięćset trzynaście tysięcy dwieście 
dziewięćdziesiąt cztery), na rzecz Skarbu Państwa z przeznaczeniem pod budowę nowej siedziby Komendy 
Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie, tj.: 

1) działka nr 26 obr.63 o pow. 986 m², obj. KW nr BB1C/00018352/9, 

2) działka nr 27 obr.63 o pow. 988 m², obj. KW nr BB1C/00018275/5, 

3) działka nr 29/10 obr.63 o pow. 1123 m², obj. KW nr BB1C/00039555/5, 

4) działka nr 29/11 obr.63 o pow. 5326 m², obj. KW nr BB1C/00030874/4, 

5) działka nr 31/1 obr.63 o pow. 1513 m², obj. KW nr BB1C/00046556/4. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Bolesław Zemła

Id: 3AC4697D-2DEC-4550-8D67-10E5765E2055. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




